



Asiakasneuvoston kokous

pöytäkirja (7/2022)

Aika ja paikka: to 24.11.2022 klo 10–11.30 Kabinetti

Läsnä: Alhanko Marja, ~~Karvila Päivi~~, Kokonmäki Ritva, Korhonen Kaarina,
Mielonen Jarmo, Packalén Aila, Pakkala Hanna, sekä Ervola Kirsi (rahastonhoitaja)
pj: Linda Treuthardt, sihteeri: Kaisa Sjöholm

Asia	Keskustelu/päätös
1. Kokouksen avaaminen ja päätösvaltaiseksi toteaminen	Pj avasi kokouksen klo 10.02 Paikalla 5 jäsentä, joten kokous on päätösvaltainen.
2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen	Lokakuun kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin.
3. Hakemukset	ei hakemuksia
4. Kampin kuulumiset	Vapaaehtoisten joulupuuro 14.12. klo 8.30. Ilmoittautuminen 2.12. mennessä neuvontaan. Joulukuun kuukausiohjelma on ilmestynyt. Tapahtumia on paljon. Eiliseen vanhusneuvoston ja HEJ ry:n järjestämään tapahtumaan olisi ollut enemmän tulijoita kuin saliin mahtui. Arviolta 100 henkeä jäi ulkopuolelle. Palautteet tilaisuudesta on välitetty järjestäjille. Kaarina tiedustelee, onko torstai ainoa päivä, jolloin myös tulevaisuudessa järjestetään isoja (kulttuuri)tilaisuuksia. Jatkossa tilaisuuksia luvassa ma, ke ja to. Lindalla on tiedossa Haitarilaulajien toive päällekkäisyyden estämiseksi. 5.12. itsenäisyyspäivän aaton tanssit. Toivottu juhlavaa pukeutumista. Asiakasneuvosto muisteli aiempien vuosien juhlavia tilaisuuksia ja todettiin, että myös asiakasneuvoston on hyvä olla suunnittelemassa tilaisuutta ensi vuodelle.
5. Rahastonhoitajan asiat	Vapaaehtoisten ryhmille tehtiin kysely lokakuussa avustustarpeista. Avustuksia ei suuremmin toivottu, paitsi että kuntosalilla kokoontuva ryhmä toivoi kuntosalille näyttöä. Suuremmin tarvetta oli tulostukselle. Yhdistyksessä mietitään avustusperiaatteiden muutosta, jotta rahastonhoitaja voisi maksaa avustuksia sovittujen periaatteiden mukaan kuitteja vastaan. Yhdistys tekee ehdotuksen seuraavaan kokoukseen. Ajatuksena on esim. tietty euromäärä/ryhmän jäsen/vuosi. Keskusteltiin uuden toimintamallin riskeistä.

Kampin palvelukeskus Salomonkatu 21 B, 00100 Helsinki
puh. 09 3104 4513 (neuvonta) vapaaehtoistoiminnan ohjaaja Kaisa Sjöholm: 09 31073865

kampin.palvelukeskus@hel.fi



<p>6. Budjetti</p>	<p>Keskusteltavaa:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. inflaation ja kahvin hinnan vaikutus ja huomioonottaminen 2. retkitoiminnan laajuus 3. avustukset 4. toimistokulujen kasvu, kun ja jos ruvetaan tulostamaan ryhmille Voi edellyttää tulostimen uusimista, mutta kasvattaa joka tapauksessa pa- peri- ja mustekuluja. <p>Yhdistyksen hallitus valmistelee budjettiehdotuksen ja 28.11. klo 14–15.30 pi- detään epävirallinen asiakasneuvoston kokous budjetointia varten, jotta 8.12. -kokouksessa saadaan budjetti lyötyä lukkoon.</p>
<p>7. Uusi asiakasneu- vosto</p>	<p>Asiakasneuvostoon ilmoittautui 9 henkilöä.</p> <p>Kampin asiakasneuvosto 2023–2024:</p> <p>Ritva Kokonmäki Aila Packalén Lea Lehti Aila Anneli Henry Lagergren Vesa Aakko Heleena Halonen Raija Innamo varajäseneksi ilmoittautui vapaaehtoisesti Marja Alhanko</p>
<p>8. Muut asiat</p>	<p>Tuetut retket/ lähimmäistoiminnan tukiosuus/hlö. Nykyisellään xx€/hlö. xx €/hlö auttaisi enemmän retkibudjetin laatimisessa kohdekohtaisesti. Retki- tiimi toivoo, että tuetun retken tukimäärä budjetoidaan etukäteen.</p> <p>Elokuva asiakkaille ja vapaaehtoisille. Aila kilpailuttanut toimijat. Edullisin tar- jous Orionilta 15.2. liput xx€/hlö (kaupungin tukema hinta, normaali hinta 9€), 80kpl yht. xx€. Jos valitaan joku toinen päivä, on hinta xx€/hlö ja elokuva voidaan itse valita. Ehdotetaan elokuvaa <i>Sieniretki</i>. Hanna kommentoi, että Orion ei ole esteetön. Finnkinon hinta n. xx€/hlö (xx€ koko näytös 140 hengelle). Kannatetaan Orionia äänin 4/5 ->hyväksyttiin.</p> <p>Joulujuhlan tarjoilu 15.12. Äänestettiin, tarjotaanko (250 hengelle) glögi ja pi- parkakku tai glögi/kahvi ja torttu. Yksimielisesti päätettiin tarjota glögi/kahvi/tee ja joulutorttu 250 hengelle klo 13.00. Kaisa tilaa.</p>
<p>9. Seuraava tapaamis- aika ja kokouksen päättäminen</p>	<p>Seuraava tapaaminen budjettia varten 28.11. klo 14 kabinetissa ja istuvan asiakasneuvoston viimeinen kokous to 8.12. klo 10–11.30 Kabinetissa ("Brunssi"). Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.20.</p>